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ПРОЦЕДУРА 

За проценка на ученици од социјално загрозени семејства 

Според оваа процедура учениците кои исполнуваат два од овие услови 
се ученици од социјално загрозени  семејства: 

 
1. Ако ученикот/чката живее во семејство чии родители се приматели 

само на социјална помош од државата;  
2. Ако ученикот/чката  живее во семејство во кое месечниот приход по 

член е помалку од 3 000 денари; 

3. Ако ученикот/чката живее во семејство кое не поседува недвижен 
имот, односно плаќа месечен наем за стан; 

4. Ако ученикот/чката живее во сопствен дом, но условите во кои живее 
се субстандардни; 

5.  Ако ученикот/чката има родители/старатели кои заради болест или 

друга причина не можат да бидат во работен однос и да 
заработуваат месечни примања; 

6. Ако ученикот/чката има нарушена здравствена состојба/потреба од 
дополнителна нега/помош/помагало/терапија или слично. 

 

Училиштето континуирано води грижа за овие ученици. Преку 
училишниот клуб на Црвен крст, организира хуманитарни акции за 
собирање на парични средства во текот на годината. Исто така 

организара продажни базари, продажба на ликовни творби или други 
рачни изработки од ученици (торби, маички и сл), остварува соработка 
со фирми од локалната заедница и бара нивни спонзорства. 
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